Stadtverwaltung Eberbach -Hauptamt-

Öffentliche Bekanntmachung

Einladung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am Montag, 13.09.2021, 17:30 Uhr im Horst-Schlesinger-Saal, Rathaus, Leopoldsplatz 1, 69412 Eberbach, ein.

Tagesordnung:

ragesorunung.	
TOP 1	Bauantrag: Neubau Wohngebäude mit 4 Wohneinheiten Baugrundstück: Flst.Nr. 11423 der Gemarkung Eberbach
TOP 2	Bauantrag: Anbau an ein bestehendes Wohngebäude sowie Überdachung bestehender Terrasse Baugrundstück: Flst.Nr. 615 der Gemarkung Lindach
TOP 3	Antrag auf Befreiung: Errichtung einer Stützmauer Baugrundstück: Flst.Nr. 12468 der Gemarkung Eberbach
TOP 4	Bauantrag: Errichtung einer Garage Baugrundstück: Flst.Nr. 1366 der Gemarkung Pleutersbach
TOP 5	Bauantrag: Abbruch und Neubau eines Einfamilienwohnhauses und Umbau des Garagendaches Baugrundstück: Flst.Nr. 183 der Gemarkung Friedrichsdorf
TOP 6	Bauantrag: Nachtrag zur Änderung der Stützmauerhöhe Baugrundstück: Flst.Nr. 8296 der Gemarkung Eberbach
TOP 7	Bauantrag: Dachumdeckung und Aufdachdämmung Baugrundstück: Flst.Nr. 11148 der Gemarkung Eberbach
TOP 8	Bauantrag: Wohnhauserweiterung durch Dachanhebung und Balkonverlängerung Baugrundstück: Flst.Nr. 12033 der Gemarkung Eberbach
TOP 9	Bauleitplanung der Gemeinde Mudau, Teiländerung der 1. Änderung der 1. Gesamtfortschreibung des Flächennutzungsplans zum Bebauungsplan "Feldwegsäcker" Hier: Beteiligung nach § 4 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB) i.V.m. § 3 Abs. 1 BauGB
TOP 10	Bauleitplanung der Gemeinde Mudau Bebauungsplan "Industriegebiet", 3. Änderung und Erweiterung nach § 2

Hier: Beteiligung nach § 4 Abs. 1 BauGB i.V.m. § 3 Abs. 1 BauGB

Baugesetzbuch (BauGB)

TOP 11 Bauleitplanung der Gemeinde Waldbrunn, Ortsteil Mülben Bebauungsplan "Markgrafenstraße" nach § 2 Baugesetzbuch (BauGB) Hier: Beteiligung gemäß § 4 Abs. 1 BauGB i.V.m. § 3 Abs. 1 BauGB

TOP 12 Bauleitplanung der Gemeinde Waldbrunn Bebauungsplan "Strümpfelbrunn-Ost" sowie Änderung des Flächennutzungsplanes des Gemeindeverwaltungsverbandes Neckargerach-Waldbrunn

Hier: Beteiligung nach § 4 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB) i.V.m. § 3 Abs. 1 BauGB

TOP 13 Steigeschulen: Steigegrundschule und Gemeinschaftsschule hier: Erneuerung Sicherheitsbeleuchtung

TOP 14 Schülerhort Weidenstraße 1 Hier: Neueindeckung der Dachfläche

TOP 15 Mitteilungen und Anfragen

Der Bürgermeister

Peter Reichert